EESSTTAADDOO  DDEE  RROORRAAIIMMAA

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  EESSTTAADDUUAALL  DDEE  RROORRAAIIMMAA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

Rua Sete de Setembro nº 231 – Bairro Canarinho

Tel/Fax: 2121 – 0949/2121-0950 reitoria@uerr.edu.br
CEP: 69.306.530- Boa Vista- RR

PRIMEIRO ADITAMENTO AO EDITAL Nº 089/2014

A REITORA PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

RORAIMA, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, em seu Art. 22,

aprovado pelo Decreto nº 14.444-E de 15 de agosto de 2012, o Decreto nº 2311-P, de 10 de

dezembro de 2013, e em conformidade com o Edital nº 089/2014, publicado no Diário Oficial

do Estado nº 2361, do dia 12/09/14,

RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 27 de outubro de 2014, as inscrições para o Processo Seletivo do Curso

de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências.

2. Permanecem inalteradas todas as demais Cláusulas do Edital.

Boa Vista, 16 de outubro de 2014.

PROF.ª DR.ª  PATRICIA MACEDO DE CASTRO

Reitora Pro Tempore da UERR